6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 17 января 2020 года
	№ 46

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 5 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Чекуевское», утвержденных решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 26 апреля 2018 года № 46, Положением об общественных обсуждениях, публичных слушаниях по проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территориях сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Онежский муниципальный район» , утвержденными решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 28 сентября 2018 года № 79,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка ГБУЗ «Онежская ЦРБ» в границах территории кадастрового квартала 29:13:090801, площадью 1230 кв.м., зона смешанной застройки индивидуальными и малоэтажными жилыми домами - Ж2, общественное использование объектов капитального строительства - 3.0.
2. Установить дату, время и место проведения публичных слушаний: 29 января 2020 года, с 17 часов 00 минут до 17 часов 30 минут, в границах рассматриваемого земельного участка, с местоположением: Архангельская область, Онежский район, деревня Большой Бор, улица Молодежная, у дома 3а.
3. С целью оповещения о начале проведения публичных слушаний, опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                 И.И. Гришин

0220011700460
0220011700460